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Pytanie nr 	 

Znak sprawy: ZP-2710-14/2021

Kraków, 30.12.2021r.
Do wszystkich zainteresowanych
ODPOWIEDŹ NR 2
NA WNIOSKI WYKONAWCÓW
DOTYCZY: Dostawa leków dla Wojewódzkiego Szpitala Okulistycznego w Krakowie

Zamawiający, udziela odpowiedzi na wnioski Wykonawców złożone w przedmiotowym postępowaniu oraz działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.) dokonuje zmiany treści SWZ:
Pytanie nr 1
Pytania do projektu umowy:
1. Do §2 ust. 4 wzoru umowy. Mając na uwadze szczególny okres w jakim będzie realizowana umowa (stan epidemii), a co za tym idzie konieczność zachowania szczególnych środków ostrożności, prosimy o wydłużenie terminu realizacji zamówienia dokonywanego w trybie „cito” do 10 godzin od chwili złożenia zamówienia.

2. Do §5 ust. 2 wzoru umowy. Prosimy o wykreślenie zapisu w części dotyczącej naliczenia dodatkowej kary umownej przez Zamawiającego przy realizacji zamówienia zastępczego, gdyż zapis §5 ust. 1 zobowiązuje Wykonawcę do pokrycia różnicy w cenie pomiędzy ceną wynikającą z umowy, a ceną jaką zapłaci Zamawiający u innego wykonawcy oraz wszystkich dodatkowych kosztów związanych z wykonaniem zamówienia zastępczego.

3. Do §11 ust. 3 lit. c projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu obliczania kary umownej za opóźnienie w dostawie towaru, w taki sposób aby wynosiła ona 1% wartości brutto TOWARU DOSTARCZONEGO ZE ZWŁOKĄ?

4. Do §11 ust. 4 lit. d wzoru umowy. Prosimy o wykreślenie z projektu umowy zapisów §11 ust. 4 lit. d) jako niezgodnych z normami współżycia społecznego i będących nadużyciem prawa ze strony Zamawiającego, a co za tym idzie nie zasługujących na ochronę prawną. Wyjaśniamy, że rolą kar w zamówieniach publicznych jest ochrona interesów Zamawiającego w zakresie prawidłowych i terminowych dostaw przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie może zastrzegać kar umownych za realizację uprawnień podmiotowych wykonawcy jak również nie związanych z realizacją przedmiotu zamówienia. Za takim rozumieniem przepisów przemawiają ostatnie orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej o sygnaturach: KIO 2397/13 i KIO 487/14.
Odpowiedź nr 1
Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 2
Pytanie 1 – dotyczy pakietu nr 4 – paski fluoresceinowe
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o rezygnację z wymogu dostaw „na cito” w (7 godzin 
od złożenia zamówienia). Oferowany przedmiot zamówienia jest wyrobem medycznym. Nie ma 
w tym przypadku ryzyka wymogu dostaw leku na ratunek.
Odpowiedź nr 2
Wyrażamy zgodę. 

Pytanie nr 3
Pytanie 2 – dotyczy pakietu nr 4 – paski fluoresceinowe
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie braku wymogu posiadania koncesji /
zezwolenie na prowadzenie obrotu hurtowego produktami leczniczymi lub zezwolenie na 
wytwarzanie produktów leczniczych w przypadku oferowania wyrobu medycznego w 
postępowaniu.
Odpowiedź nr 3
Zamawiający wymaga koncesji, tam gdzie jest to konieczne i wymagane przepisami prawa. 

Pytanie nr 4
Pytanie 3 – dotyczy pakietu nr 4 – paski fluoresceinowe
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie pasków fluoresceinowych w 
opakowaniach bez specjalnego dyspensera. Oferowane opakowanie jest wygodne w 
użytkowaniu, zawiera 100 sztuk pasków, każdy sterylny
Odpowiedź nr 4
Wyrażamy zgodę. 
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